臨床検査事業
Vol.12-05 E-02

発行  平成 24年 1月

「バソプレシン（AVP）」検査中止のお知らせ
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、弊社が販売する下記項目の検査試薬（AVP RIA「ミツビシ」）につきまして、
試薬の原料である抗血清の在庫が枯渇し、これまで様々な免疫を試みましたが現試薬と
同等の力価を持った抗血清の作製ができず、試薬の販売を中止するに至りました。
このため、本年3月末をもって検査を中止させていただきますので、取り急ぎご案内
致します。
　先生方には多大なご迷惑をお掛けすると存じますが、係る諸事情をご賢察頂き、
何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

最終受付日

検査中止項目

● 平成24年3月31日（土）

● ［00911］ バソプレシン（AVP）

　 ※代替検査はございません。